ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 06

О мероприятиях по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 г.

Заслушав информацию Редькина В.В. - управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председателя ТИК Петровского района, Костина А.С. - председателя общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края,

общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Информацию «О мероприятиях по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 г.» принять к сведению.

2. Рекомендовать членам общественного совета:

2.1. Принять активное участие в выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 г.

2.2. Принимать участие в разъяснительной работе среди населения об особенностях данной избирательной кампании, порядке голосования по месту пребывания.

Председатель Общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

А.С.Костин